[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми
от 20 сентября 2024 года                                                                                           № 9/1245
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 27 июня 2017 года № 6/1112 «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов (оптимизация расходов) муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» на период 2017-2024 годов»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 27 июня 2017 года № 6/1112 «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» на период 2017-2024 годов» (далее – постановление), следующие изменения:
В приложении к Программе оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» на период 2017 -2024 годов, утвержденного постановлением:

1.1 Строку 3.3.4 изложить в следующей редакции:

«

	3.3.4.
	Оптимизация расходов бюджета муниципального района
	Проведение комплекса мероприятий по оптимизации расходов бюджета муниципального района
	Органы местного самоуправления, в том числе:
	2017 - 2024 гг.
	Бюджетный эффект
	Тыс. руб.
	2250,7
	1686,6
	8848,6
	-
	-
	-
	-
	3417,4

	Администрация МР «Сыктывдинский»

	Бюджетный эффект
	Тыс. руб.
	132,3
	469,7
	3581,7
	-
	-
	-
	-
	-

	Управление финансов администрации МР «Сыктывдинский»

	Бюджетный эффект
	Тыс. руб.
	100,0
	100,0
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Управление образования администрации МР «Сыктывдинский»

	Бюджетный эффект
	Тыс. руб.
	1524,4
	0,0
	4050,0
	-
	-
	-
	-
	3283,8

	Управление культуры администрации МР «Сыктывдинский»

	Бюджетный эффект
	Тыс. руб.
	445,0
	1067,9
	1067,9
	-
	-
	-
	-
	133,6

	Контрольно-счетная палата МР «Сыктывдинский»

	Бюджетный эффект
	Тыс. руб.
	49,0
	49,0
	49,0
	-
	-
	-
	-
	-

»;
1.2 Строку «Итого оптимизация расходов» в графе «2024 год» знак «-» заменить на число «3417,4»;
1.3 Строку «Итого бюджетный эффект» в графе «2024 год» знак «-» заменить на число «3417,4».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района «Сыктывдинский» -

руководитель администрации                                                                          Л.Ю.Доронина